«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 57
шестой созыв

	«27» мая 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

О ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
 за 2014 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Моркинского муниципального района Тихоновой А.М.,
Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Тихоновой А.М. о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Моркинский муниципальный район» за 2014 год принять к сведению.
2. Рекомендовать исполнителям муниципальных программ (подпрограмм) обеспечить выполнение программных мероприятий и максимальное достижение значений показателей (индикаторов) муниципальных программ (подпрограмм).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и управлению муниципальной собственностью.
Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                    С. Иванова